



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğü



Sayı : E-16915068-10.99-96279472
Konu : Özel Öğretim Kurumlarında
Görevlendirilecek Personel

09.02.2024

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : a) Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığının 9 sayılı Kararı.
b) 24.10.2022 tarihli ve E-16915068-10.99-61640813 sayılı yazımız.

5580 sayılı Özel Öğretim Kurumları Kanunu kapsamında Bakanlığımıza bağlı faaliyette bulunan özel öğretim kurumlarında öğretmen görevlendirmeleriyle ilgili hususlara İlgi (b)'de kayıtlı yazımızda yer verilmişti. Ancak Bakanlığımıza ulaşan taleplerden söz konusu yazının yeniden değerlendirilmesine ihtiyaç duyulduğu anlaşılmaktadır.

Bilindiği üzere İlgi (a)'da kayıtlı Kararın 7 nci maddesinin ikinci fıkrasında "*Türkçe, Sosyal Bilgiler, İlköğretim Matematik, Fen Bilimleri alan öğretmenliklerine kaynak teşkil eden programlardan mezun olanlarla, ihtiyacın karşılanamaması durumunda Türkçe alanına Türk Dili ve Edebiyatı; Sosyal Bilgiler alanına Tarih ve Coğrafya; İlköğretim Matematik alanına Matematik; Fen Bilimleri alanına Fizik, Kimya ve Biyoloji alan öğretmenliklerine kaynak teşkil eden programlardan da mezun olanların ataması yapılabilir.*" hükmü yer almaktadır. Söz konusu hüküm kapsamında Türkçe, Sosyal Bilgiler, İlköğretim Matematik ve Fen Bilimleri alanlarına öğretmen atamasında, bu alanlara kaynaklık teşkil eden programlardan mezun olanlardan asıl görevli aylık ücretli (kadrolu) öğretmenin görevlendirilmesi esastır. Ancak Türkçe, Sosyal Bilgiler, İlköğretim Matematik, Fen Bilimleri alan öğretmenliklerine kaynak teşkil eden programlardan mezun olanlarla, ihtiyacın karşılanamaması durumunda Türkçe alanına Türk Dili ve Edebiyatı; Sosyal Bilgiler alanına Tarih ve Coğrafya; İlköğretim Matematik alanına Matematik; Fen Bilimleri alanına Fizik, Kimya ve Biyoloji alan öğretmenliklerine kaynak teşkil eden programlardan da mezun olanların görevlendirilmesinin yapılabileceği değerlendirilmektedir.

Bununla birlikte Türk Dili ve Edebiyatı, Tarih, Coğrafya, Matematik, Fizik, Kimya, Biyoloji alan öğretmenliklerine kaynak teşkil eden programlardan mezun olanlarla ihtiyacın karşılanamaması durumunda Türk Dili ve Edebiyatı alanına Türkçe, Tarih ve Coğrafya alanına Sosyal Bilgiler, Matematik alanına İlköğretim Matematik, Fizik, Kimya ve Biyoloji alanına Fen Bilimleri öğretmenliklerine kaynak teşkil eden programlardan mezun olanların

1-Okullarda; herhangi bir okulda asıl görevli aylık ücretli olarak görevlendirilmiş olması durumunda ders saati ücretli öğretmen olarak, herhangi bir okulda asıl görevli aylık ücretli olarak görevlendirilmemiş ise uzman öğretici olarak,

2-Özel çeşitli kurslarda ise uzman öğretici olarak,
görevlendirmelerinin yapılabileceği değerlendirilmekte olup İlgi (b)'de kayıtlı yazımız yürürlükten kaldırılmıştır.
Bilgilerini ve gereğini rica ederim.

Kadir Burak SALİMOĞLU
Özel Öğretim Kurumları Genel Müdür V.

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Adres : Milli Eğitim Bakanlığı Beşevler Kampüsü E Blok

Belge Doğrulama Adresi : <https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys>

Telefon No : 0 312 413 30 48
E-Posta: yasemin.kurt@meb.gov.tr
Kep Adresi : meb@hs01.kep.tr

Bilgi için: Yasemin KURT
Unvan : Milli Eğitim Uzmanı

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. <https://evraksorgu.meb.gov.tr> adresinden 9cf1-854d-3459-9d60-9138 kodu ile teyit edilebilir.

